
令和３年度（２０２１年度） 三重とこわか国体 

第 76 回国民体育大会 陸上競技会 

協賛募集趣意書 

 

各関係者 様 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、三重陸上競技協会に深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、国民体育大会は、広く国民の間にスポーツを普及し、スポーツ精神を高揚して国民

の健康増進と体力の向上図り、併せて地方スポーツの推進と地方文化の発展に寄与すると

ともに、国民の生活を豊かにしようとするものであり、令和３年度に三重県で開催されるこ

とは、誠に意義深いものであります。 

 陸上競技会は、伊勢市のスポーツの杜伊勢 陸上競技場において、令和 3年 9月 30日か

ら 10月 4日までの期間において、開催されます。 

 現在、本大会を主管いたします、三重陸上競技協会、伊勢市、三重県は、大会の成功に向

け、一丸となって準備に取り組んでおります。 

 大会運営に係る費用については、国・県・開催市町及び県競技団体・関係機関の補助金等

でまかなう予定で進めておりますが、全国大会ということもあり、安全かつ円滑な運営のた

めには、その経費も相当な額に達するものと思われます。 

 運営にあたりましては、華美にならぬように節約に努める所存でありますが、大会をより

円滑に運営するため、諸般の事情をご賢察の上、本大会への協賛につきまして、格段のご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

 

令和２年１０月吉日 

 

 

 

一般財団法人 三重陸上競技協会  

専務理事  松 澤 二 一 


